（2）公司于2016年5月18日向中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）申报了公司非公开发行股票申请文件。2016年5月24日，公司收到中国证监会出具的《中

国证监会行政许可申请受理通知书》（161190号）。2016年6月21日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》（161190号）。结合近期国内

证券市场的变化情况，为确保本次非公开发行股票的顺利进行，公司拟对本次非公开发行股票方案中的募集资金数额、募集资金用途、发行价格与定价原则、发行数量等内容进行

调整。2016年8月2日，公司收到中国证监会下发的《中国证监会行政许可申请中止审查通知书》（161190 号），中国证监会根据《中国证券监督管理委员会行政许可实施程序规

定》第二十二条的有关规定，决定同意公司中止审查申请。详情请查看公司于2016年7月20日、2016年8月3日披露的相关公告（公告编号：2016-097、2016-103）。

（3）公司拟筹划重大资产重组事项，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（股票简称：达华智能，股票代码：002512）自2016年6月21日开市起停牌。自进入筹划本次重

大资产重组程序以来，公司实际控制人与标的公司、交易对方就公司收购事项进行了洽谈，同时聘请了国泰君安证券股份有限公司为本次重大资产重组的独立财务顾问，相关各方

也积极推动本次重大资产重组事项，公司与交易对方就本次重大资产重组事项达成了初步共识并签署了框架协议，同时也积极与交易对方就本次交易方案与具体交易条款进行了更

为深入详尽的商谈。然而近期，国内证券市场环境、政策等客观情况发生了较大变化，公司及相关各方认为继续推进本次重大资产重组条件不够成熟，经审慎研究，从保护上市公

司全体股东及公司利益的角度出发，经各方讨论协商达成一致，公司拟终止筹划本次重大资产重组事项，公司股票（股票简称：达华智能，股票代码：002512）于2016年7月21日

开市起复牌。本次重组事项的终止不会影响公司既定的战略规划，亦不会影响公司的正常生产经营。未来经营中，公司将积极通过内生式和外延式发展相结合的方式寻求更多的行

中山达华智能科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

33

业发展机会，逐步实现公司既定的发展战略目标。详情请查看公司于2016年7月21日披露的相关公告（公告编号：2016-098）。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

√否

中山达华智能科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
571,639,680 57.14% 94,895,397   10,570,863 105,466,260 677,105,940 61.81%

3、其他内资持股 571,639,680 57.14% 94,895,397   10,570,863 105,466,260 677,105,940 61.81%

其中：境内法人持

股
20,540,540 2.05% 55,659,415   55,659,415 76,199,955 6.96%

   境内自然人

持股
551,099,140 55.08% 39,235,982   10,570,863 49,806,845 600,905,985 54.85%

二、无限售条件股

份
428,851,055 42.86%   -10,570,863 -10,570,863 418,280,192 38.19%

1、人民币普通股 428,851,055 42.86%   -10,570,863 -10,570,863 418,280,192 38.19%

三、股份总数 1,000,490,735 100.00% 94,895,397   0 94,895,397 1,095,386,132 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）根据《中小企业板上市公司规范运作指引——董事、监事和高级管理人员管理——股份及其变动管理 》第3.8.14

条，上市公司董事、监事和高级管理人员离任并委托公司申报个人信息后，中国结算深圳分公司自其申报离任日起六个月内

将其持有及新增的本公司股份予以全部锁定。

（2）公司以发行股份购买资产的方式购买方江涛、韩洋、梁智震、深圳金锐扬及汇融金控持有的金锐显100%股权，并

募集配套资金。发行股份购买资产的新增股份于2015年12月4日上市。本次以非公开发行股份募集配套资金方式新增的

94,895,397 股股份已于2015 年 12 月 29 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记手续。本次公司非

公开发行新增股份的性质为有限售条件流通股，上市日为2016年1月11日。故本报告股份变动情况是截止2015年12月31日的，

公司总股本为1,000,490,735股，2016年1月11日配套资金发行股份上市后，公司总股本1,095,386,132股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）公司部分董事监事辞职已经公司董事会、监事会通过，部分高管辞职已经公司同意，根据《公司法》、深圳证券交

易所《中小企业板上市公司规范运作指引》和《公司章程》等有关规定，他们送达的辞职报告已生效。